
【改修工事内訳】
逗子 室内改修工事 白浜 エアコン交換・修理

給湯器交換・修理工事 エアコン工事 １台

エアコン工事 ４台 タタミ張替 全室

水回り関連工事 水回り関連工事

寝具関係 テレビ交換 １台

サッシ・網戸工事 照明器具交換 全室

冷蔵庫交換修理 １台 看板工事

換気扇工事

その他什器備品

熱海 エアコン交換 ２台 白馬 襖・カーペット張替

タタミ張替 ８室 タタミ張替

テレビ交換（台共） ５台 室内改修工事

換気扇工事 ２台

【会報発刊にあたってのご挨拶】
 ３０年を経過した当会を活性化させたくて第２９期より理事長をやらせて頂いています。
昨年は４箇所の施設全てを役員の皆さんと一緒に調査し、直せる所は昨年中に改修致しました。これ
からは昨年発足した活性化委員会の皆さんのお知恵を拝借して、魅力ある会に育ててまいります。
本年から逗子マリーナの会報にワシントニヤ会の会報を挟み込んでいきますので、どうぞご期待下さ
い。
そして、改善された施設を是非ご利用下さい。
また、魅力ある会にする為のご意見がございましたら、会報担当の漆原さん宛てにFAXにてどしどしお
願い致します。
                           逗子マリーナオーナーズ ワシントニヤ会 理事長 田中 修

逗子マリーナオーナーズ

ワシントニヤ会 会報

ワシントニヤ会は昨年、逗子・熱海・白馬・白浜の４施設を
リニューアル致しました。

新しくなった施設を皆様で“もっともっと”利用しましょう。
                       漆原清子

２００７年２月吉日 №１
ワシントニヤ会 活性化委員会

会報担当 漆原清子
FAX 0467-22-1000


